
番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1100 堀尾　嘉幸 － 1 前期 81 1 1100

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.6

回答数(非常に良い) 56 58 59

回答数(よい) 22 18 17

回答数(普通) 2 4 2

回答数(やや劣る) 1 1 3

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学入門セミナー（通年）

科目別評価表(医学部)

4.6 4.6 4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学入門セミナー（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1104 ᒣᮏ　Ṋᚿ － 1 前期 60 2 1104

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.3 4.0

回答数(非常に良い) 27 28 31

回答数(よい) 22 26 14

回答数(普通) 6 1 6

回答数(やや劣る) 3 3 4

回答数(よくない) 2 2 5

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᆅᇦ医⒪ྜྠセミナー１（通年）

科目別評価表(医学部)

4.2 
4.3 

4.0 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᆅᇦ医⒪ྜྠセミナー１（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1106 ┦㤿　ோ － 1 前期 65 3 1106

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.3 3.8

回答数(非常に良い) 30 33 22

回答数(よい) 25 22 20

回答数(普通) 5 6 13

回答数(やや劣る) 3 2 6

回答数(よくない) 2 2 4

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⾲⌧ㄽ

科目別評価表(医学部)

4.2 4.3 

3.8 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⾲⌧ㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1109 ⯞ᮌ　⚃ － 1 前期 98 4 1109

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.1 4.3 4.1

回答数(非常に良い) 37 51 38

回答数(よい) 39 33 42

回答数(普通) 15 9 11

回答数(やや劣る) 4 3 5

回答数(よくない) 3 2 2

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医⒪೔理学

科目別評価表(医学部)

4.1 

4.3 

4.1 
4.3 

4.4 
4.3 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医⒪೔理学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1111 ⏣୰　㇦୍ － 1 前期 41 5 1111

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.4 4.1

回答数(非常に良い) 17 22 19

回答数(よい) 13 15 14

回答数(普通) 8 3 3

回答数(やや劣る) 2 0 3

回答数(よくない) 1 1 2

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᚰ理学

科目別評価表(医学部)

4.0 

4.4 

4.1 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᚰ理学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1114 ᪝ᡭ　ಇᙪ － 1 前期 91 6 1114

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.4 4.3

回答数(非常に良い) 44 54 47

回答数(よい) 24 23 25

回答数(普通) 18 11 15

回答数(やや劣る) 5 3 4

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ἲ学

科目別評価表(医学部)

4.2 

4.4 
4.3 4.3 

4.4 
4.3 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ἲ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1116 ᒣཱྀ　࿴ᙪ － 1 前期 18 7 1116

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.5 4.7

回答数(非常に良い) 10 12 13

回答数(よい) 4 4 4

回答数(普通) 3 1 1

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼍

科目別評価表(医学部)

4.3 

4.5 
4.7 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼍 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1118 䜾䝺䝂䝸ー䞉䜴䜱ー䝷ー － 1 前期 26 8 1118

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.8 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 7 16 15

回答数(よい) 12 9 10

回答数(普通) 3 1 1

回答数(やや劣る) 4 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼍

科目別評価表(医学部)

3.8 

4.6 4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼍 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1120 ᳃ᒸ　ఙ － 1 前期 26 9 1120

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.1 4.0

回答数(非常に良い) 10 11 9

回答数(よい) 11 9 10

回答数(普通) 4 4 5

回答数(やや劣る) 1 2 1

回答数(よくない) 0 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼎

科目別評価表(医学部)

4.2 4.1 
4.0 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼎 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1122 Ⳣཎ － 1 前期 25 10 1122

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.0 4.0

回答数(非常に良い) 9 9 8

回答数(よい) 9 9 9

回答数(普通) 6 6 7

回答数(やや劣る) 0 0 1

回答数(よくない) 1 1 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼎

科目別評価表(医学部)

4.0 4.0 4.0 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼎 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1124 ᳃ᒸ　ఙ － 1 前期 19 11 1124

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.5 3.8 3.9

回答数(非常に良い) 4 6 6

回答数(よい) 7 7 8

回答数(普通) 4 4 4

回答数(やや劣る) 3 1 0

回答数(よくない) 1 1 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

䝗䜲䝒ㄒ

科目別評価表(医学部)

3.5 

3.8 
3.9 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

䝗䜲䝒ㄒ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1125 ᳃ᒸ　ఙ － 1 前期 28 12 1125

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.8 4.6

回答数(非常に良い) 16 22 18

回答数(よい) 10 5 8

回答数(普通) 1 1 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 1 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

䝣䝷䞁䝇ㄒ

科目別評価表(医学部)

4.4 

4.8 

4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

䝣䝷䞁䝇ㄒ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1126 ᳃ᒸ　ఙ － 1 前期 29 13 1126

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.5 3.8 3.7

回答数(非常に良い) 7 9 7

回答数(よい) 9 11 13

回答数(普通) 7 6 6

回答数(やや劣る) 3 0 0

回答数(よくない) 3 3 3

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

䝻䝅䜰ㄒ

科目別評価表(医学部)

3.5 

3.8 
3.7 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

䝻䝅䜰ㄒ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1127 ᳃ᒸ　ఙ － 1 前期 29 14 1127

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.6

回答数(非常に良い) 20 19 20

回答数(よい) 5 7 6

回答数(普通) 4 3 3

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

୰ᅜㄒ

科目別評価表(医学部)

4.6 4.6 4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

୰ᅜㄒ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1190 䜾䝺䝂䝸ー䞉䜴䜱ー䝷ー － 1 前期 17 15 1190

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 14 14 12

回答数(よい) 2 2 3

回答数(普通) 0 0 1

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 1 1 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ⱥ఍ヰ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.6 4.6 

4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ⱥ఍ヰ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1191 䝇䝔䜱ー䞂䞁䞉䝞䝻ー － 1 前期 19 16 1191

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.6 4.7

回答数(非常に良い) 13 12 13

回答数(よい) 6 7 6

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ⱥ఍ヰ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.7 4.6 4.7 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ⱥ఍ヰ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1192 䝢ー䝍ー䞉䝸ー䝮䝇䝖 － 1 前期 21 17 1192

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.6

回答数(非常に良い) 14 14 13

回答数(よい) 6 5 7

回答数(普通) 1 2 1

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ⱥ఍ヰ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.6 4.6 4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ⱥ఍ヰ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1193 䜶䜲䝗䝸䜰䞁䞉䜿䜲䞁 － 1 前期 20 18 1193

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.7

回答数(非常に良い) 14 13 14

回答数(よい) 4 6 5

回答数(普通) 2 1 1

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ⱥ఍ヰ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.6 4.6 4.7 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ⱥ఍ヰ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1194 䝷䜲䜰䞁 － 1 前期 21 19 1194

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.8

回答数(非常に良い) 19 19 18

回答数(よい) 2 2 2

回答数(普通) 0 0 1

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ⱥ఍ヰ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.9 4.9 
4.8 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ⱥ఍ヰ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1132 ᒸ㔝　஬㑻 － 1 前期 98 20 1132

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.4 4.2

回答数(非常に良い) 47 51 43

回答数(よい) 35 33 38

回答数(普通) 14 14 14

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 1 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

䝖䝺ー䝙䞁䜾

科目別評価表(医学部)

4.3 
4.4 

4.2 4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

䝖䝺ー䝙䞁䜾 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1134 㧗⏣　⣧ － 1 前期 19 21 1134

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.8 4.1 3.8

回答数(非常に良い) 6 7 6

回答数(よい) 6 7 5

回答数(普通) 5 5 7

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᇶ♏≀理䞉໬学䞉⏕≀(≀理）

科目別評価表(医学部)

3.8 

4.1 

3.8 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᇶ♏≀理䞉໬学䞉⏕≀(≀理） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1135 ྜྷ⏣　幸୍ － 1 前期 88 22 1135

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.4 4.1 3.7

回答数(非常に良い) 15 39 23

回答数(よい) 31 28 29

回答数(普通) 20 13 26

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 8 2 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᇶ♏≀理䞉໬学䞉⏕≀(⏕≀）

科目別評価表(医学部)

3.4 

4.1 

3.7 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᇶ♏≀理䞉໬学䞉⏕≀(⏕≀） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1137 㧗⏣　⣧ － 1 前期 101 23 1137

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.8 4.0 3.9

回答数(非常に良い) 28 35 34

回答数(よい) 38 37 35

回答数(普通) 26 21 23

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 3 3 4

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⏕࿨科学䊡（≀理⣔）

科目別評価表(医学部)

3.8 
4.0 3.9 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⏕࿨科学䊡（≀理⣔） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1140 ⸨஭　༤໷ － 1 前期 77 24 1140

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.3 4.1

回答数(非常に良い) 25 31 29

回答数(よい) 36 36 31

回答数(普通) 11 10 14

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 1 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᇶ♏⏕໬学

科目別評価表(医学部)

4.0 

4.3 
4.1 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᇶ♏⏕໬学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1141 㕥ᮌ　೺ྐ － 1 前期 85 25 1141

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.6 4.4

回答数(非常に良い) 42 56 48

回答数(よい) 29 23 28

回答数(普通) 9 4 5

回答数(やや劣る) 4 1 3

回答数(よくない) 1 1 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⏕࿨科学䊠（⏕≀⣔）

科目別評価表(医学部)

4.3 

4.6 
4.4 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⏕࿨科学䊠（⏕≀⣔） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1142 ຍⱱ　᠇୍ － 1 前期 65 26 1142

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.7 4.6

回答数(非常に良い) 42 47 45

回答数(よい) 16 14 15

回答数(普通) 6 4 5

回答数(やや劣る) 1 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

数学

科目別評価表(医学部)

4.5 
4.7 4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

数学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1144 ኱ᰗ　ಇኵ － 1 前期 68 27 1144

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 34 45 43

回答数(よい) 19 19 15

回答数(普通) 11 4 8

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 1 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

᝟ሗ科学

科目別評価表(医学部)

4.2 

4.6 
4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

᝟ሗ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1101 堀尾　嘉幸 － 1 ᚋ期 66 65 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 42 43 41

回答数(よい) 22 19 20

回答数(普通) 2 2 5

回答数(やや劣る) 1 1 3

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学入門セミナー（通年）

科目別評価表(医学部)

4.6 4.6 4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学入門セミナー（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1105 ᒣᮏ　Ṋᚿ － 1 ᚋ期 93 66 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.2 4.0

回答数(非常に良い) 38 40 35

回答数(よい) 31 35 36

回答数(普通) 17 13 12

回答数(やや劣る) 3 3 4

回答数(よくない) 4 2 5

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᆅᇦ医⒪ྜྠセミナー１（通年）

科目別評価表(医学部)

4.0 
4.2 

4.0 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᆅᇦ医⒪ྜྠセミナー１（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1108 బ⸨　฼ኵ － 1 ᚋ期 88 67 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.6 4.6

回答数(非常に良い) 45 61 57

回答数(よい) 31 22 25

回答数(普通) 10 4 5

回答数(やや劣る) 3 2 6

回答数(よくない) 1 1 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ேయⓎ⏕学

科目別評価表(医学部)

4.3 

4.6 4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ேయⓎ⏕学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1110 ⯞ᮌ　⚃ － 1 ᚋ期 29 68 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.6 4.4

回答数(非常に良い) 16 19 14

回答数(よい) 11 7 12

回答数(普通) 2 3 3

回答数(やや劣る) 4 3 5

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ဴ学

科目別評価表(医学部)

4.5 
4.6 

4.4 
4.3 

4.4 
4.3 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ဴ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1112 ⏣୰　㇦୍ － 1 ᚋ期 62 69 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.5 4.3

回答数(非常に良い) 34 37 34

回答数(よい) 19 19 16

回答数(普通) 8 4 8

回答数(やや劣る) 2 0 3

回答数(よくない) 0 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

２１ୡ⣖問㢟⩌

科目別評価表(医学部)

4.4 
4.5 

4.3 4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

２１ୡ⣖問㢟⩌ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1115 ᪝ᡭ　ಇᙪ － 1 ᚋ期 25 70 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.5 4.2

回答数(非常に良い) 12 14 14

回答数(よい) 10 10 5

回答数(普通) 2 1 4

回答数(やや劣る) 5 3 4

回答数(よくない) 1 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

♫఍学

科目別評価表(医学部)

4.3 

4.5 

4.2 
4.3 

4.4 
4.3 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

♫఍学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1117 ᒣཱྀ　࿴ᙪ － 1 ᚋ期 11 71 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.2 4.2

回答数(非常に良い) 5 4 4

回答数(よい) 4 5 5

回答数(普通) 2 2 2

回答数(やや劣る) 1 1 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼍

科目別評価表(医学部)

4.3 
4.2 4.2 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼍 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1119 䜾䝺䝂䝸ー䞉䜴䜱ー䝷ー － 1 ᚋ期 25 72 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 15 17 17

回答数(よい) 8 6 6

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 4 0 0

回答数(よくない) 1 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼍

科目別評価表(医学部)

4.4 
4.6 4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼍 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1121 ᳃ᒸ　ఙ － 1 ᚋ期 21 73 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.8 4.6

回答数(非常に良い) 16 17 14

回答数(よい) 4 4 6

回答数(普通) 1 0 0

回答数(やや劣る) 1 2 1

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼎

科目別評価表(医学部)

4.7 
4.8 

4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼎 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1123 Ⳣཎ － 1 ᚋ期 25 74 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 14 15 15

回答数(よい) 9 9 8

回答数(普通) 2 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 1

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ⱥㄒ１㼎

科目別評価表(医学部)

4.5 
4.6 

4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ⱥㄒ１㼎 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1129 䜾䝺䝂䝸ー䞉䜴䜱ー䝷ー௚計5名 － 1 ᚋ期 100 75 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.7 4.6

回答数(非常に良い) 71 74 69

回答数(よい) 20 19 21

回答数(普通) 5 5 8

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ⱥ఍ヰ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.6 
4.7 

4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ⱥ఍ヰ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1130 䜾䝺䝂䝸ー䞉䜴䜱ー䝷ー － 1 ᚋ期 56 76 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.4 4.2

回答数(非常に良い) 27 33 30

回答数(よい) 15 14 16

回答数(普通) 6 5 3

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 4 0 2

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᩥ学

科目別評価表(医学部)

4.0 

4.4 
4.2 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᩥ学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1131 ᳃ᒸ　ఙ － 1 ᚋ期 12 77 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.7 4.7

回答数(非常に良い) 9 9 9

回答数(よい) 2 2 2

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

言ㄒとே㛫

科目別評価表(医学部)

4.7 4.7 4.7 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

言ㄒとே㛫 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1133 ᒸ㔝　஬㑻 － 1 ᚋ期 49 78 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.4 4.3

回答数(非常に良い) 25 27 25

回答数(よい) 13 15 14

回答数(普通) 11 6 10

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㐠ື科学

科目別評価表(医学部)

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㐠ື科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1139 㧗⏣　⣧ － 1 ᚋ期 62 79 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.6 4.6

回答数(非常に良い) 37 41 41

回答数(よい) 20 18 17

回答数(普通) 5 3 4

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᨺᑕ⥺≀理学

科目別評価表(医学部)

4.5 
4.6 4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᨺᑕ⥺≀理学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1143 ຍⱱ　᠇୍ － 1 ᚋ期 47 80 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 26 34 28

回答数(よい) 10 8 13

回答数(普通) 11 5 6

回答数(やや劣る) 1 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᛂ⏝⤫計学

科目別評価表(医学部)

4.3 

4.6 
4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᛂ⏝⤫計学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1145 ㎮ᕭ　἞அ － 1 ᚋ期 58 81 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.2 4.2

回答数(非常に良い) 23 27 27

回答数(よい) 26 22 20

回答数(普通) 6 6 8

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 1 1 2

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⣽⬊䞉⤌⧊学１

科目別評価表(医学部)

4.2 
4.2 4.2 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⣽⬊䞉⤌⧊学１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1146 ⸨ᐑ　ᓟᏊ － 1 ᚋ期 34 82 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.9 4.6

回答数(非常に良い) 27 31 27

回答数(よい) 3 2 3

回答数(普通) 4 1 3

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 0 0 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ே㢮学

科目別評価表(医学部)

4.7 

4.9 

4.6 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ே㢮学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1147 ⸨ᐑ　ᓟᏊ － 1 ᚋ期 58 83 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.5 4.5

回答数(非常に良い) 31 35 35

回答数(よい) 19 18 18

回答数(普通) 5 3 3

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 1 1 1

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⫗║解๗学

科目別評価表(医学部)

4.3 
4.5 4.5 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⫗║解๗学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1148 ᒣᮏ　࿴฼ － 1 ᚋ期 65 84 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.2

回答数(非常に良い) 32 31 29

回答数(よい) 24 26 26

回答数(普通) 7 5 6

回答数(やや劣る) 3 0 2

回答数(よくない) 2 2 2

学年全科目平均 4.3 4.4 4.3
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ྐ

科目別評価表(医学部)

4.3 4.3 
4.2 

4.3 
4.4 

4.3 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ྐ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）
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